O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(03) Doenças

Infecciosas; Microbiologia Veterinária; Medicina Veterinária Preventiva e Zoonoses, aberto por meio do Edital nº

131/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 131/2024-Teste Seletivo
(03) Doenças Infecciosas; Microbiologia Veterinária; Medicina Veterinária Preventiva e

Zoonoses

Nome Inscrição Nota

Gabriel Henrique Guimarães 1.7413926

Rodrigo Garcia Motta 10.0013929

Maringá, 1 de julho de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Patricia Marques Munhoz

Prof. Dr. Sergio Pinter Garcia Filho ________________________________

Prof. Dr. Mauro Henrique B de Camargo ________________________________

01/07/2024 15.04.06 Página 1 de 1